

Årsredovisning för
Abstract Codes Sweden AB

559180-3043

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anders Drotte
Styrelseledamot

2024-08-01

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Abstract Codes Sweden AB, 559180-3043, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2018 och bolaget skall bedriva konsultverksamhet inom el- och informations-teknologiområdet, elektronisk handel, handel med fast egendom och även forskning, utveckling och support inom samma område. Dessutom skall bolaget bedriva försäljning, import och export och marknadsföring av produkter och tjänster inom hälso-, IT- och el-branschen samt inom marin, handel med värdepapper och aktier samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	69 999	20 000		15 000
Resultat efter finansiella poster	12 139	-73 772	760 271	-2 384
Soliditet %	80,5	99,1	94,4	46,2

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30%, det beror på att förra året var ett förkortat räkenskapsår.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	563 899	-73 772
Balanseras i ny räkning		-73 772	73 772
Utdelning		-195 250	
Årets resultat			12 139
Belopp vid årets utgång	50 000	294 877	12 139

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	294 877
Årets resultat	12 139
Summa	307 016
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	307 016
Summa	307 016

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-07-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		69 999	20 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		69 999	20 000
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-53 451	-92 875
Personalkostnader	2	-2 692	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-6 000	-1 000
Summa rörelsekostnader		-62 143	-93 875
Rörelseresultat		7 856	-73 875
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 197	322
Räntekostnader och liknande resultatposter		-914	-219
Summa finansiella poster		4 283	103
Resultat efter finansiella poster		12 139	-73 772
Resultat före skatt		12 139	-73 772
Årets resultat		12 139	-73 772

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	23 000	29 000
Summa materiella anläggningstillgångar		23 000	29 000
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	102 700	2 700
Summa finansiella anläggningstillgångar		102 700	2 700
Summa anläggningstillgångar		125 700	31 700
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		87 500	25 000
Övriga fordringar		50 858	60 313
Summa kortfristiga fordringar		138 358	85 313
Kassa och bank			
Kassa och bank		179 625	428 023
Summa kassa och bank		179 625	428 023
Summa omsättningstillgångar		317 983	513 336
SUMMA TILLGÅNGAR		443 683	545 036

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		294 877	563 899
Årets resultat		12 139	-73 772
Summa fritt eget kapital		307 016	490 127
Summa eget kapital		357 016	540 127
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	2 563
Övriga skulder		84 668	346
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 999	2 000
Summa kortfristiga skulder		86 667	4 909
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		443 683	545 036

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

Kommentar till not

Företaget har inte haft några anställda

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	30 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		30 000
Utgående anskaffningsvärden	30 000	30 000
Ingående avskrivningar	-1 000	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-6 000	-1 000
Utgående avskrivningar	-7 000	-1 000
Redovisat värde	23 000	29 000

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 700	2 700
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	100 000	
Utgående anskaffningsvärden	102 700	2 700
Redovisat värde	102 700	2 700

Underskrifter

Stockholm

Anders Drotte
Anders Drotte
Styrelseledamot

2024-06-30
Datum